el requerimiento formulado, asi como la naturaleza de los servicios a prestar, se
recomienda que dicho requerimiento sea atendido mediante la modalidad de
Encargo Interno, a nombre de la servidora Sra. Katherine Flores Fernandez, por
el importe de S/535.26 (Quinientos treinta y cinco con 26/100 soles), contando
ademds con la disponibilidad presupuestal correspondiente, conforme a la
Certificación de Crédito Presupuestario N.°278-2026, emitida por la Oficina de
Planeamiento y Presupuesto.

Que, mediante Informe N°0098-2026-GRSM-PEAM-05.00, el Jefe

[...]

La rendición del Encargo Interno se realizará dentro de los tres días hábiles
después de concluida la actividad o luego de efectivizarse el cheque, en el
marco de la normatividad aplicable.

e'C 1°114 CI „
Artículo Primero.- APROBAR, el Encargo Interno, por el monto de

S/535.26 (Quinientos treinta y cinco con 26/100 soles), a nombre de la
trabajadora KATHERINE FLORES FERNÁNDEZ - Especialista en Personal, para
el pago de las publicaciones de las Declaraciones Juradas de Ingresos, Bienes y
Rentas presentadas por los servidores de la Entidad; de acuerdo al siguiente